proposition de conception

Couverture de toit en plaques alvéolaires de polycarbonate
Ornements sur les extrémités des chevrons et pannes
Poteaux 12x 12 cm

Platines de fixation compris
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TONELLE RIMINI 4345 250 cm

Fiche technique / Description de la construction

Matiere

Traitement des couleurs
Epaisseur des poteaux
Dimension extérieure (largeur)
Dimension extérieure (profondeur)
Surface au sol

Volume aménagé

Charge de neige

Surface de toiture

Inclinaison du toit

Couverture de toit

Epaisseur du toit

Type d'installation

Hauteur arriere

Hauteur avant

Hauteur d'entrée (I'avant)
Largeur entre poteaux vue de face
Largeur entre poteaux vue de coté
Surface du bois

Y compris

Douglas

Non

12x12 cm

434 cm

250 cm

10,85 m?

26,53 m3

2 kN/m?2

10,85 m?

70

Panneaux alvéolaires en polycarbonate 16 mm, clair
16 mm
Montage mural
260 cm

229 cm

203 cm

170 cm

205 cm

15,06 m?

Ancres en U, Matériels de montage, Instructions de montage
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Non inclus dans la livraison

Dimensions de 'emballage

Numéro d'article
Numéro EAN

Garantie

Kits de fixation murale, Profilé mural de bordure intégrée

paquet 1:
120 cm x 266 cm x 28 cm
240,0 kg

200016-00-20
4018211200016

5 ans de garantie sur le bois, la construction et la stabilité en cas de
montage et d'entretien corrects conformément a nos engagements

RIMINI
434 x 250 cm
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RIMINI
434 x 250 cm

Plan, coupes et vues M 1:100
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